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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92110050U

2. Data e Regjistrimit 10/09/2019
3. Emri i Subjektit Digital Marketing Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Godina 218, 
Hyrja Nr.2, Ap.Nr.12 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence, projektimi, per shoqeri te ndryshme, 

ndermarrje dhe ente drejtuese per te mbeshtetur shitjen e 
mallrave ose kryerjen e sherbimeve te vete klientit 
("customer magement"); ofrimi i sherbimeve permes nje 
strukture informatike dhe telekomunikacionit te 
pershtatshme ("call center", "help desk", "front-line", "data-
center") per te mbeshtetur bizneset dhe ndermarrjet ne 
proceset e kontaktit me klientet e tyre si edhe me ata 
potenciale; sherbime keshillimi dhe mbeshtetje per shoqerite 
ne fushen e marketingut, organizimit, "customer care". Per 
realizimin e qellimeve te saj shoqeria mund: Te jape me qere 
ose ne pronesi llojet e instalimeve qe kane ne zoterim dhe qe 
i sherbejne veprimtarise se saj kurdo here dhe kudo qe 
gjenden. Te themeloje dhe/ose te behet bashkepjesetare ne 
cfaredolloj ndermarrje ne Shqiperi ose jashte shtetit, me te 
njejtin qellim apo te perafert qe funksionon ne cdo forme 
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ligjore.

Rei Punavia10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2019                Deri: 06/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ReiPunavia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Digital Marketing Solution
E-Mail: sindishkembi@hotmail.com  
Telefon: 0686000717  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-329994-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E165A4-7781-43F9-8A59-0ECFA9614698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEF8FA2-F436-4E2C-9846-4885DE8F2BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE45863-42EE-4062-9632-6264AB2C0E02
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